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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES
CIKLI I DYTE
GRAFIKU I PROVIMEVE TE SEZONIT TE VIESHTES,
VITI I dhell
MASTER I SHKENCAVE “GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE
TURISTIK”
9.09.2019 - 21.09.2019
Datat e Ora Salla LENDA
provimeve
9.09.2019 10.00-12.00 201 Letérsi dhe kulturé B
9.09.2019 12.00-14.00 201 Gjuhé e huaj C(1) semestri |
Gjuhé e huaj C(2) semestri 11
10.09.2019 10.00-12.00 201 Ekonomi e Aplikuar né Kulturé dhe Turizém
11.09.2019 | 10.00-12.00 201 Komunikim turistik
12.09.2019 | 10.00-12.00 201 Leté&rsi dhe kulturé A
13.09.2019 | 10.00-12.00 201 Strategji dhe teknika t&€ komunikimit
16.09.2019 | 10.00-12.00 201 Léndé me zgjedhje :
Menaxhim dhe Marketing i ndérmarrjeve turistike
17.09.2019 10.00-12.00 201 Metodologji e kérkimit shkencor
18.09.2019 10.00-12.00 201 Letérsi dhe Kulturé C
19.09.2019 | 10.00-12.00 201 Pérkthim dhe interpretim B-A
19.09.2019 | 12.00-14.00 201 Pérkthim dhe interpretim C-A
20.09.2019 10.00-12.00 201 Marrédhenie ndérkombetare dhe publike
20.09.2019 12.00-14.00 201 Pérvoja praktike
4.10.2019 9.00 308 Mbrojtje Diplome

Pérgjegjési i Departamentit

Prof. Dr.




